
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 532-533 1318 1969

532 B E S L U I T  van 21 november 1969, houdende 

vaststelling van een algemene maatregel van be­

stuur als bedoeld in artikel C 1, eerste lid, sub k 

van de Algemene burgerlijke pensioenwet en arti­

kel C 1, eerste lid, sub j van de Spoorwegpensioen- 

wet.

W i j  JULIANA, b u  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n j e -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse 
Zaken van 23 september 1969, nr. AW69/2262, Directie 
Overheidspersoneelsbeleid, Hoofdafdeling Overheidspersoneels­
zaken, Afdeling Pensioenen en Wachtgelden;

Gelet op artikel C 1, eerste lid, onder k, van de Algemene 
burgerlijke pensioenwet en artikel C 1, eerste lid. onder j, van 
de Spoorwegpensioenwet;

De Raad van State gehoord (advies van 29 oktober 1969, 
nr. 33);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Binnen­
landse Zaken van 13 november 1969, Directie Overheidsper­
soneelsbeleid, Hoofdafdeling Overheidspersoneelszaken, Afde­
ling Pensioenen en Wachtgelden, nr. AW69/2706;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Onder ambtelijk inkomen als bedoeld in artikel 
C 1 der Algemene burgerlijke pensioenwet worden niet begre­
pen de aan rijkspersoneel toe te kennen duurtetoeslag-1969 en 
daarmede overeenkomende uitkeringen.

Artikel 2. Onder inkomen als deelgenoot als bedoeld in 
artikel C 1 der Spoorwegpensioenwet wordt niet begrepen de 
aan personeel van de Nederlandse Spoorwegen toe te kennen 
duurtetoeslag-1969.

Artikel 3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin 
het wordt geplaatst, en werkt terug tot 1 juli 1969.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State, de Algemene Rekenkamer, de Raad van toe­
zicht en de directie van het Algemeen burgerlijk pensioenfonds, 
en de Raad van toezicht en de directie van het Spoorwegpen­
sioenfonds.

Soestdijk, 21 november 1969.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken,

C. VAN VEEN.

Uitgegeven de negende december 1969.

533 B E S L U I T  van 17 november 1969 tot ver­

stelling van de datum van inwerkingtreding van 

de wet van 3 september 1969 (Stb. 396), houdende 

de wijziging van de wettelijke bepalingen betref­

fende de Raad van de Waterstaat en de Zuider- 

zeeraad (wijziging Waterstaatswet 1900 en wet 

van 14 juni 1918 (Stb. 354) tot afsluiting en droog­

making van de Zuiderzee).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Water­
staat van 10 november 1969, nr. RWW 66602, Hoofddirectie 
van de Waterstaat, Hoofdafdeling Waterstaatsrecht;

Gelet op artikel III van de wet van 3 september 1969 
(Stb. 396) houdende wijziging van de wettelijke bepalingen 
betreffende de Raad van de Waterstaat en de Zuiderzeeraad 
(wijziging Waterstaatswet 1900 en wet van 14 juni 1918 
(Stb. 354) tot afsluiting en droogmaking van de Zuiderzee);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 3 september 1969 (Stb. 396) treedt in werking 
met ingang van 1 december 1969.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 17 november 1969.

JULIANA.

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 

J. A. BAKKER.

Uitgegeven de negende december 1969.

De Minister van Justitie, 

CC. . HH..  FF. . PPOOLLAAKK..

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.


